АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2024 № 988

г. Холм

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании ходатайства Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г.
Холма от 17.10.2024 № 470 Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический
адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, дом 66,
нижеперечисленное имущество:

№
п/
п

Наименован
ие

№
Ин.

Ед.изм
.

Стоимость
за ед. (руб.)

Коли
чест
во

Первоначальна
я стоимость

(руб.)

Аморти
зация

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 Ноутбук - шт 43200,00 1 43200,00 0 43200,00

ИТОГО 43 200,00 0 43 200,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 18.10.2024 11:47
Срок действия:  с 17.04.2024 по 11.07.2025